
 
 

社名変更のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび弊社 プロパティー・インベストメント・マネージャーズ株式会社は 
平成２５年４月１日をもちまして 株式会社ＰＩＭ と社名変更いたすこととなり 
ました。 
これを機に社員一同決意を新たに社業の一層の充実・進展に努めてまいる所存でご

ざいますので今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

１．新社名 
        株式会社ＰＩＭ 

２．変更日 
        平成２５年４月１日 
 
 
 

平成２５年４月吉日 
 
 

株式会社ＰＩＭ 
代表取締役会長 眞島浩一 
代表取締役社長 天野克哉 


